
1 

 

 

 

 

 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

N. 563 DEL 2 AGOSTO 2018 
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

 

Oggetto:  Gara 3668 - Gara a procedura aperta per l'individuazione di un'agenzia per il lavoro, cui affidare il 

servizio di somministrazione di lavoro temporaneo 

 CIG 7378885089 

 RETTIFICA 

 

  

 

Proponente il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi che, con la sottoscrizione del 

presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è 

utile per il servizio pubblico. 

 

  F.to Il Responsabile PO     F.to Il Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Gare Acquisizione Beni e  Servizi    Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

            Simona Mammoli        Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie attesta che la spesa presunta viene imputata ai 

seguenti conti del bilancio economico anno 2008 conto preso nota costi 

 

         F.to Il Direttore U.O.C. 

           Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                Dott. Rosario Magro 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo           F.to Il Direttore Sanitario 

  Dott. Natale Lo Castro                            Dott. Gaetano D’Onofrio 

 

 

 

 

 



2 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

Richiamata la deliberazione n. 524 del 26.07.2018, con la quale è stato autorizzato il differimento della 

scadenza del contratto rep. 244 del 30.01.2017, per un totale complessivo di n. 122 unità con i seguenti profili: 

- Infermieri:      n. 45 ctg. D;   

- Infermieri Pediatrici:     n.   6 ctg. D;   

- Ostetriche:      n.   5 ctg. D;    

- O.S.S.:      n. 27 ctg. BS;  

- Coadiutori amministrativi    n. 15 ctg. B;     

- Autisti      n.   9 ctg. B;     

- Magazzinieri      n.   3 ctg. B;      

- Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico     n.   8 ctg. D;      

- Tecnico Sanitario di Radiologia Medica  n.   4 ctg. D; 

 

Letta la nota del 18.07.2018, con la quale il DEC Claudio Luigi Pascucci ha trasmesso l’elenco delle n. 121 

unità necessarie a garantire il regolare svolgimento delle attività assistenziali e a garantire i LEA, con i 

seguenti profili:  

- Infermieri:      n. 45 ctg. D;   

- Ostetriche:      n.   5 ctg. D;    

- O.S.S.:      n. 27 ctg. BS;  

- Coadiutori amministrativi    n. 15 ctg. B;     

- Autisti      n. 14 ctg. B;     

- Magazzinieri      n.   3 ctg. B;      

- Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico     n.   8 ctg. D;      

- Tecnico Sanitario di Radiologia Medica  n.   4 ctg. D; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica della citata deliberazione; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente ed utile per il servizio pubblico, ai sensi di quanto disposto all’art. 1 

dell L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget; 

 

Propone 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

 Rettificare l’elenco delle n. 121 unità cui autorizzare il differimento del contratto, con i profili di seguito 

indicati:  

 - Infermieri:      n. 45 ctg. D;   

 - Ostetriche:      n.   5 ctg. D;    

 - O.S.S.:      n. 27 ctg. BS;  

 - Coadiutori amministrativi    n. 15 ctg. B;     

 - Autisti      n. 14 ctg. B;     

 - Magazzinieri      n.   3 ctg. B;      

 - Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico     n.   8 ctg. D;      

 - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica  n.   4 ctg. D. 

          

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C.  

        Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

              Dott. Salvatore Buonavolontà 

 



3 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di deliberazione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione 

Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Vincenzo VIGGIANI 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

Data consegna 30.07.2018 

 

 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE 

Direzione Generale e Direzione Amministrativa 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09 

 

Il  

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 02.08.2018 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                             F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


